Instructions Instructions Instructies
Spare parts list Piéces de rechange Onderdelenlijst

Rotary Tedder Faneuse "I Cirkelschudder

1. 1. 1986

AGRARTECH-NIK_

,,NIEMEYER Agrartechmk GmbH

- Ersatzteillager -

-D-48477 Hérstel: Rlesenbeck Hansestr 1
Tel. 05454, l_910 191

Fax 05454 /910-282 |



Achtung fiir den Schilepperfahrer!

Aufenthalt im Kreiselbereich der Maschine verboten (Unfallgefahri).

Bei allen Arbeiten am Gerét Zapfwelle ausschaiten.

Bei Dreipunkt-Maschinen ist darauf zu achten, daB die Maschine beim Ausheben automatisch in Mittelstellung schwenkt.
Vorsicht! Achten Sie darauf, daB sich keine Personen im Schwenkbereich der Maschine befinden bzw. daf die Maschine nicht an
Hindernissen anschlégt.

Nach der geltenden StraBenverkehrsordnung missen alle Maschinen beim Transport auf 8ffentlichen Wegen und StraBen mit
Beleuchtungseinrichiungen versehen sein. Die entsprechenden Halterungen dazu kdnnen auf Wunsch von uns geliefert werden,
Die Maschine darf nur bestimmungsgemaB verwendet werden. Andernfalls entféllt jegliche Haftung fir daraus resultierende
Schiden, Zur bestimmungsgem&Ben Verwendung gehért auch die Einhaltung der vom Hersteller vorgeschriebenen Betriebs- und
Instandhaltungs-Bedingungen sowie die ausschlieBliche Verwendung von Original-Ersatzteilen.

Die Maschine darf nur von Personen benutzt, gewartet und instandgesetzt werden, die hiermit veriraut und iber die Gefahren
unterrichiet sind. Die einschiZgigen Unfaliverhlitungs-Vorschriften sowie die sonstigen aligernein anerkannten sicherheits-

technischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen Regeln sind einzuhalten (siehe hierzu auch UVV 1.1 § 1 der
Landwirtschaftlichen Berufsgenossenschaften).

Mote for the tracter driver!

Do not enter the working area of the machine (risk of injuryl). » Vv

Disconnect the pto shaft when working on the implement.

On three-point linkage machines, ensure that the machine automatically moves to the central position when being raised.
Attention! Ensure that there are no persons present in the turning area of the machine and that the area is clear of obstacles.

According to local road traffic regulations applicable in the individual countries, lights may need to be fitted to all machines when
driving on roads and public highways. The appropriate lighting brackets are available from us, on request.

The machine must be used in accordance with instructions. Any damage caused by improper use will not be coverad by aur
warranty. The proper use of the machine includes complying with the manufacturer's operating and maintenance instructions and
fitting nothing but original parts.

The machine may only be used, serviced and repairec by persons who are familiar with these operations and are aware of the rigk
involved. The relevant accident prevention regulations and alt other generally recognized technical safety, occupational safety and
road traffic regulations must be complied with.

Préface!

Cette notice donne toutes les. informations sur Futilisation correcte de la machine, ses réglages et son entretien. Lire attentiverment
toutes les instructions, afin d'obtenir les meilleures performances de la faneuse.
— Conforme aux réglements du Ministére du Travail.

Régles de sécuriid
1 - Arréter la machine et le moteur avant graissage ou avant de procéder a un réglage ou a une réparation.
2 - Ne jamais embrayer la machine lorsque celle-ci est en position transpart.
3 - S’assurer qu'aucune personne ne se frouve sur la machine ou dans la zone de travail des toupies.
NE TOLERER PERSONNE SUR LA MACHINE PENDANT LE DEPLACEMENT ET LE TRAVAIL,
4 - Ne jamais essayer d'exfraire des matidres de la machine avant arrét complet.

5 - Se conformer & fa légisiation en vigueur en ce qui concerne la signalisation électrigue.
Des supports sont disponibles sur demande.

Veiligheidsmaatregelen

Blijf uit de buurt van de machine wanneer deze draait. Bij alle werkzaamheden aan de machine altijd de aftakas van de trekicer uit-
schakelen,

Bij de driepunts machine erop letten dat deze bij het heffen automatisch in de middenstand komt. Let op dat er geen mensen staan
in het zwenkbereik van de machine of dat de machine tegen een opstakel aankomt.

Volgens de geldende wegenverkeersweg moeten alle machines bij het fransport op de openbare weg in Duitsiand zijn voorzien van
een verlichtingsset. De benodigde bevestigingen hiervoor kan tegen meerprijs geleverd worden.

De machine rnag alleen gebruikt worden, waarvoor hij gemaakt is, dat houdt in zoals omschreven iz in dit instructieboekje. Tevens
mogen er alleen originele onderdelen gemaonteerd worden.

De machine mag alleen door personen gebruikt worden, die hier goed mee kunnen werken en zich van de gevaren bewust zijn, Om
e weten aan welke eisen U moet voldoen lees dan het boekje *verkeersvoorschriften voor de landbouw*.




LIEFERUMFANG :

1 Rotor-Zettwender HR 361 (Mittelteil mit AuBenkreiseln)
mit Zugdeichsel,
mit lTuftbereiften Laufrddern.

1 Pﬁckchen Zubehor, enthaltend

16 Skt.-Schrauben M 12 x 60~
16 Scheiben @ 25/13 DIN 1441
16 Kloben 010.205 G

32 Skt.-Muttern M 12 DIN 985

oder:

1 Rotor-Zettwender HR 361-D {(Mittelteil mit AuBenkreiseln)
mit Zwischentrdger,
mit luftbereiften Laufradern,
mit 1 Pdckchen Zubehtr (wie HR 361)

1 Dreipunkt-Anbaubock

2 Bund 3 4 Zinkenarme mit montierten Zinken (rot)
2 Bund &2 4 Zinkenarme mit montierten Zinken (gelb)

t Bund Schutzbiigel und zwar:

1 mittleren Schutzbiigel,

1 rechten Schutzbligel,

1 linken Schutzbligel,

1 Pdckchen Befestigungsteile,
2 Riickstrahler (rot},

2 Riickstrahler (gelb)-

1 Gelenkwelle fU;/HR”§61 (mit Oberlastsicherung)

¢

oder

1 Gelenkwelle fiir HR 361-D (mit OberTastsicherung)




Zugstrebe

RMONTAGE

Zundchst den Dreipunkt-AnBéubock an den Zwischentrdger montieren und Dreipunktbock auf
die herausgezogene Abstellstiitze absetzen.

U, ’F:\ 4 f%g}————wégﬁ} P .’,/

Zinkenarme mit gelben Zinken an Kreisel 1 und 3
Zinkenarme mit roten Zinken an Kreisel 2 und 4

Nach Bild 1 zundchst Mutter (D) abschrauben, Klemmsegment (B) und Distanzhiilse (A) ab-
nehmen. (Distanzhiilse und Mutter werden zur Montage nicht mehr benttigt.) Dann 2 Zin- -
kenarme auf die Schraubenbolzen (E) aufstecken und mit Schrauben (F), Unterlegscheiben,
Kloben und Mutter die Zinkenarme lose vormontieren. Dann Klemmsegment auf die 2 Schrau-
benbolzen aufstecken und alle Muttern mit einem Anzugsmoment von 8,6 da Nm liber Kreuz
wechselweise gleichmdBig anziehen. Dann die ndchsten 2 Zinkenarme genau so montieren.

Montage dor Schu!zeinrichtung
Die beiden &duBeren Schutzbiigel werden mit den Sechskantschrauben und Federrxngen an den

duBeren Kreiselgetrieben bzw. an den Schwenkkopfen befestigt und zwar in der Anordnung
wie Bild (Titelseite) zeigt.

| Der mittlere Schutzbiigel wird mit den beigelieferten Sechskantschrauben, Federringen
und Muttern beim HR 361 unter die beiden Zugstreben der Zugdeichsel, beim HR 361-D an
die Lasche unter dem Zwischentrdger angeschraubt.

Die Riickstrahler werden an den Riickstrahlerhaltern der beiden duBeren Gelenktrdger be-
festigt und zwar so, daB die roten Riickstrahler in Transportstellung nach hinten und
die gelben Riickstrahler seitlich montiert werden.

Gelenhwelle

Vor dem ersten Einsatz ist die Ldnge - vor allen Dingen bei Kurvenfahrten und beim Aus-
heben mit der Schlepperhydraulik - zu Uberprifen und die Gelenkwelle gegebenenfalls zu
kiirzen. Die Gelenkwelle darf nicht voreinander "auf Block" sitzen. -

Achtung - sonst entsteht Getriebebruch. Die Gelenkwellenkette muB zum Schutz gegen Un- |
fd1le unbedingt befestigt werden.
Anbau an den Schlepper

Der HR 361 wird Mitte Ackerschiene angehéngt. Der Steckbolzen ist mit einem Vorstecker
zu sichern. Hohe der Ackerschiene vom Boden ca. 40 cm.

Die Hydraulik des Schleppers ist so zu sichern, daB sich die Ackerschiene nicht gegen
die Gelenkwelle anheben kann (Bruchgefahr). Die Ackerschiene darf seitlich nicht hin-
und herpendeln. Die Spannketten sind deshalb fest anzuspannen.

Den HR 361-D an das Dreipunktgestdnge anbauen. Dann ausheben und zum Transport die
Sicherungsklinke am Tragbock nach oben drehen. Dadurch ist der HR 361-D zum Transport
gesichert :und kann seitlich nicht unverhofft ausschwenken,

Die Dreipunktmaschine HR 361-D wird zum Transport ausgehoben. Das Einschwenken der
AuBenkreisel in Transport- bzw. Arbeitsstellung darf nur bei hochgehobener Maschine
erfolgen, da sonst die Zugstangen verbiegen kinnen. Erfolgt die Umstellung jedoch bei
abgesenkter Maschine, sind vorher die Zugstangen auszuhdngen (Bild 2).




Streuen von Wenden in der Streuen von Freirechen von Transport.Kreisel
3 Mdahmahden Fldche ' 2 GroRschwaden Randstreifen zuriickschwenken

ElNSATZ

An den Schwenkpunkten Arretierbolzen entriegein. Die duBeren Kreisel so weit nach vorn
schwenken, bis der Bolzen wieder einrastet. Dann duBere Kreisel anheben, Gummilaufrad
nach vorn schwenken und am Stellhebel arretieren. Mit der Spindel Maschine so weit nach
vorn neigen, bis die Zinken ausreichende Bodenberiihrung haben. Evtl. nach kurzem Einsatz
korrigieren. Diese Einstellung beim HR 361-D mit dem Oberlenker vornehmen. Sicherungs-
hebel am Tragbock nach unten drehen und die Maschine so weit absenken, bis die Klinke
-hinten anliegt. Dadurch wird die Nachlaufeinrichtung zur Arbeit freigegeben. Beim Um-
stellen von Arbeits- in Transportstellung in umgekehrter Reihenfolge verfahren.

Fahrweise nach obigen Bildern. Fahrgeschwindigkeit so wdhlen, daR alles Erntequt von den
Zinken aufgenommen und gleichmdBig ausgestreut wird. Die Zapfwellendrehl richtet sich
nach dem Trocknungsgrad des Futters. Unterschiedlicher Futterbestand, Futterldnge und
Schnittbreite kinnen die Streuqualitdt beeinflussen. Eine zur Mahd versetzte Fahrweise
oder/und eine gednderte Drehzahl kann das Streuergebnis deshalb deutlich verbessern.
Beim ersten Arbeitsgang "Streuen von Mahmahden" sollte die Fahrgeschwindigkeit nicht zu
hoch sein.

Spricht die Oberlastsicherung der Gelenkwelle bei zu dichtem Futterbestand wiederholt
an, ist ein langsamerer Gang einzuschalten. Ubersetzt sie (in normalem Futter) langer
als 10 Sekunden, ist sofort anzuhalten und die Ursache festzustellen.

SCHWADSTREUEN

Beim Schwadstreuen {wenn ein Schwad zwischen den Schlepperriddern liegt) kann es vorteil-
haft sein, den HR 361 seitlich versetzt an die Ackerschiene anzuhdngen, um eine bessere
Streuarbeit zu erzielen. Dabei erfaBt dann jeweils nur ein Kreisel eines Kreiselpaares
das Erntegut und zieht es zum nachsten Kreisel,

FREIRECHEN VON RANDSTREIFEN

hierzu beide duBeren Laufrdder an den Stellhebeln entriegeln. Dann mit dem Handhebel am
Tinken inneren Kreisel.-die gesamte Maschine schwenken bis der Bolzen wieder einrastet.
Danach duBere Laufrdder arretieren. Diese Umstellung wegen der Gewichtsverlagerung még-
Tichst nicht quer zum Hang vornehmen. Fahrgeschwindigkeit und Drehzahl nicht zu hoch
wahlen,

ABHANGEN DES HR 361

Gelenkwelle am Schlepper abnehmen und in die Halterung an der Zugdeichsel legen. Vor
dem Abhdngen wird ein @uBerer Kreisel zurlickgeschwenkt, um eine bessere Standfestigkeit
zu erreichen. Wird dieses Zurlickschwenken nicht durchgefiihrt, kann wegen der geringen
Kopflastigkeit evtl. die deichsel hochschnellen {Verletzungsgefahr!).

WARTUNG UND PFLEGE

Das Mittelgetriebe ist gefullt mit ca. 0,6 Ltr. FlieBfett. Die 4 Kreiselgetriebe vor dem
ersten Einsatz und dann in Abstdnden von ca. 10 Arbeitsstunden unter Drehen der Kreisel
mit einer Fettpresse abschmieren. In der Einsatzzeit Schmiernippel an den Schwenkpunkten
der AuBenkreisel und am Getriebehals unterhalb der Stellhebel trdglich abschmieren und
die Klauenkuppiungen und Kugelrollen der Antriebswelle sowie die Rollen der Klinke am
Dreipunktbock mit Fett versehen. Die Spindeln sowie alle Arretier- und Schwenkbolzen
olen. Laufréder auf richtigen Luftdruck iberpriifen (2 atii). Nach dem ersten Einsatz alle
Schrauben auf festen Sitz priifen und gegebenenfalls nachziehen.




Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern

Artikel-

Artikel-

Artikel-

Artikel-

Nr. Seite Nr. Seite Nr. Seitg Nr. Seite

001,119 7 0i0.769 6 520.014 8 - 551,201 4

[ 001.131 7 010.803 4 520.075 6 560.234 5
001.132 7 010.806 4 520.077 6 560.235 6
goz2.117 7 010,809 4 520.085 ) 560.248 )
002.121 7 010.814 5 520.094 3,5 560.707 2,3
002.122 7 010.836 5 520.105 3 560.719 6
002.123 7 010.945 4 520.112 7 570.001 3
002.446 7 010.946 4 520.134 7 570.002 3

| 002.457 7 010.947 4 520.145 3 570.004 2

- 002.504 yd 010.949 & 520.146 3 570.205 3
010.125 4.6 010.950 6 520.180 3 570.206 3
010,168 5 010.951 5 520.190 4 570.207 2,3
010.205 5 - 010.952 5 520.228 7 570.226 3
010.214 2 010.953 6 520.476 11 570.229 2,3
010.258 4 010.954 5,6 520.532 11 570.265 2,4,6
010.335 4 010.955 3 520.534 3,4,6,8 570.288 4
010,370 1M1 010.957 3 520.536 7 570.365 7
010.385 11 010.958 3 520.561 6 570.375 5,6
010.432 3 010.959 3 530.022 6 570.451 8
010.441 3 010.960 3 530.029 6 570.452 8
010.445 4 010.961 3 530.040 8,6 591.118 7
010.448 4 010.962 3 - 530.044 5,7 581.215 7
010.449 & 010.963 3 530.060 3 593.003 1"
010.451 4 010.964 3 530.062 3 - 593,004 11
010.463 6 010.965 3 £30.063 4 600.011 5
010.466 6 010.966 3 £§30.067 4 600.012 | §
010,494 3 010.968 5 530.076 2 600.414 | 3
010.496 5 - 010.975 5 530.081 3,5,6 600.416  § 1
010.498 ] 010.976 5 530.083 5,6 600.453 6
010.499 5 011.732 3 530.096 3 610.003 9,10
010.558 2 013.062 3 530.098 9,10 610.019 9,10
010.55¢9 2 500.431 11 £30.113 2 610.026 9,10
010.560 2 500.481 3 530.115 4 610.043 9,10
010.644 8 50§.486 5 530.131 3,5,6 610.046 9,10
010.645 6,8 500.490 5 530.133 5,6 610.047 9,10
010.646 8 500.511. 3 530.330 2 610.052 9,10
010.647 B8 500.744 1 530.336 3 610.107 9,10
010,656 6 500.745 1 530.337 2,3 610.179 10
010.662 5 500.783 6 530.350 3 610.183 9
010,667 6 500.784 3,4,6 531.031 3 £10.203 9

010,668 . 6 500.787 3 531.328 & 610.209 10
010.669 4 500.789 2 531.329 4,6 610.354 | 9
010.670 6 500.790 8 531,518 4 610.355 10
010.671 6 500,791 11 531.520 6 610.356 9
010.679 6 500.818 3 531.640 4,6,11 610.357 10
010.680 6 502.534 8 540.067 1 610.566 9,10
010.700 2 503.018 4 540.073 5,6 610.570 4
010.701% 2 . 503,126 ¥} 540.076 11 610.683 8,10
010.702 2 503.180 ] 540,077 5 610.700 4
010.717 5 503.192 5,6 540.142 7 610,734 9,10
010.718 5 510,222 1 540.155 4 610.737 9,10
010.719 5 510.228 11 540.156 4,6 610.854 9
010.720 5 510.451 2,3 541.717 6 610.855 i0
010.744 4 510.504 B 541.719 4 610,860 9
010.750 11 510.505 i1 541.740 3 610.861 10
010.751 " 510.517 3,5,6,8 580,042 4 611.018 10
010,752 i1 510.521 3,7 580.060 4 | 611.022 | 9
010.753 8 510.602 4 550,903 11

010.755 11 520.004 3 550.913 7

Seitenverzeichnis der Modell-Nummern

ModeTT Seite Hode'] Seite Modell Seite M"ﬁﬂ] Seite
0i0205 G 5 010717 G| & 010750 G 010752 6 |11

- 010445 G 4 010720 G 5 - 010751 § 010951 G 5




[ B nr.. 86 — 10000 - 226

[ 86-10000-001498
Artikel-Nr. Bemerkung
Pas, | Sraer-No- Beschreibung Description Désignation Benaming Faose
Artlkel-Nao. Cpmerking
1 1010.700{ Zugdeichsel Tongue Timan d'attelage Dissel
2 1010.701§ Zugachse Tongue axle Axe As
3 1530.113| Spannstift Tensicn pin Goupille élastigue Spanstift 10 x 50 OIN 1481
4 | 010.559{ Spindelfihrung Adjusting collar Guids Spindelhouder
5 [570.265] Schmiernippel Gresse nipple Braisseur Vetnippel H1S E8&x1
6 |01Q.558| Spindelkurbel Screw handle Manivelle Slinger
7 [010.560}Spindel Adjusting screw Tige filetee Spinder
8 | 002.504| Spindeimutter Screw nut Ecrou de manivelle Moer
9 |530.076| Spannstift Tension pin Goupille Elastique Spanstift 7 x 30 DIN 1481
10 |530,330{ Splint Split pin Goupilie fendue Splitpen ‘4 x 30 DIN 94
11 [010.214| Steckbelzen Draw bar pin Broche d'sttelage Trekpen
12 [ 570.229| Federstecker Spring clip Goupille bgta R-Veer & vz DIN 11024
13 | 570.207] S~Haken S-hook Crochet S-Haak s 5 vz
14 {570.004| Xnotenkette Chain | Chainette Ketting 2,2 x 12 Glieder; Nr.25
15 [930.337| Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 5 x 20 vz DIN 94
16 | 010.702{Gelenkwellenstitze - | Support Support de transmission| Aftakassteun
17 | 500.789| 5kt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 40 BIN 833 B.8
1B |560.707| Tellerfeder Spring washer Rondelle Bellaville Schotelveer 28/12,2 x 1,5
19 | 510, Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moser M 12 DIN 980 B

45%




28

-5

|
B1729 54 3 2

ri__.'.
49 50 48&1_: y

303 32 33

45464447 35 36 1537 15

aia—n.:86 - 10000227 |

86~10000-00199

Artlkel-Nr. B;meﬂ;:?g
Pas. | Srerie: Beschreibung Description Désignation Benaming R
Artikel-Na. Opmerking
1 1010.959|0reipunktbock 13-PT Linkage frame Attelage 3 points Driepuntsbok
2 |010.961|Zapfenhalter Pin 'Bras d'atielage Scharnierstuk
3 |010.964 |Achse Axle FAxE Pen
4 1520.180]Scheibe Washer 'Aondelle Schijf 25,5/44 x 3
5 1530.062|Spannstift Fension pin Goupille eélastique Spanstift 6 x 40 DIN 1481
6 |010.960]Abstellstitze Parking grop Béquille Steunpoot
7 |530G.060|Spannstift Tension pin Goupille elastique Spanstift 6 x 35 DIN 1481
B |570.229Federstecker Spring clip Goupille bzta R-Veer 6 vz DIN 21024
9 |570.207 |5-Haken | S-hook Crochet S-Haak 5 vz
10 |570.001 |Knotenkette [Chain Chainette Ketting 2,2 % 5 Glieder; Nr. 25
1% |530.337|Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 5 x 20 vz DIN 94
12 |010.962 [Rollenachse Rolier axle Téte d'attelage Pendelstuk
13 |542.74G|Druckrolle Bushing Bague Drukrol 50 x 30
14 {520.105|Scheibe Washer Rondelle Schijf 16,5/45 x 3
15 1510.521|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante mcer M 16 vz DIN 985 B
16 {01i0.963 |Anschlag Stop clamp Butee Aanslag
17 560,707 |Tellerfeder Spring washer Rondelle Belleville Schaotelveer 28/12,2 x 1,5
18 1510.451]Skt-Mutter Hex. nut Eczou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
19 [010.965}Achse Axle Axe As
20 1520.145Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 2
21 |530.350(Splint Split pin Goupille fendue Schotelveer 6 x 35 DIN 94
22 |5706.205 [S-Haken S-hook Crochet 5-Haak 3 vz
23 (011,732 [Oberlenkerbolzen Top 1link pin 8roche de 3e point Pen voor topstang :
24 [530.336|5plint Split pin Goupille fendue Splitpen 4 x 40 vz DIN 94
235 |570.226 |Federstecker Spring clip Goupille béta R-Veer 4 vz DIN 11024
26 |570.206 |5-Haken S-hpak Craochet S-Haak 4 vz
27 |570.002 (Knotenkette Chain Chainette Ketting 2,2 x 22 Glieder; Nr.25
28 |010.494 [Gelenkwellenstitze .~ ISupport Support de transmission|Aftakassteun
29 {500.787 {Skt-Schraube Hex. bolt S Vis Zeskante bout M 12 x 35 DIN 933 8.8
30 [013.082 |Verbindungsachse Swivel pin Axe-pivot As .
31 |010.966 |Bund Cocllar Bague Bus
32 {53G.131 |Spannstift Tension pin Goupille elastique Spanstift 12 x 50 DIN 1481
33 |530.081 |Spannstift Tension pin Goupille &lastiqus Spanstift 7 x 50 DIN 1481
34 |010.955 [Breipunkttréger Carrying franme Bati d'attelage Frame
35 |500.511 |Skt-Schrauke Hex. holt Vis Zeskante bout M 16 x 60 OIN 931 B.8
36 |010.441 [Kiemmhilse Clamp Bride Klembus ’
37 ([900.818 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zaskante bout M 16 x 3¢ DIN 931 8.8
368 |010.957 |Zugstange, links Tie strut, left Tirent, gauche Trekslang, links
39 [010.958 |Zugstange, rechts Tie strut, right Tirant, droite «Trekslang, rechts
40 1530.096 {Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift B x 50 DIN 1481
41 {010.432 {Klemmstick Clamp plate Bride Beugel
42 |520.1486 JScheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 3
43 [500.481 [Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 45 DIN 8931 8.8
44 [520.534 [Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 vz DIN 128
45 |800.784 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 30 DIN 933 B.8
46 |520.094 |Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/3% x 4 vz
|47 |510.517 |Skt-Mutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 vz DIN 985 8
48 |600.414 |Schutztopf Protective lid Protection ap
49 [531.031 Halbrundkerbnagel Groave pin Cloue, strig Nagel 3 x 19 PIN 1476
50 [520.004 [Scheibe Washer Rondelle Schijf 3,7/11 x 0,8vz DIN 9021




[ @ne-nr: 85 -10000-223 |

86-10000-00194

Artikel-Nr, B%{’Z;?:?E
Pos. | Sdero. Beschrelbung Description Désignation Benaming Ramarua
Antikel-No. Cpmesting
1 |010.445] Antriebsgehavse Gearbox housing Carter de boitier Huis 010445 G
- 2 |503.018|VerschluBschraube Screw plug Bouchon Dop M 42 x 2 DIN 910
3 |010.335]Vielkeilwelle Spline shaeft Arbre cannelgé As
4 |531.328|PaBfeder Key Clavette Spie A Bx7x30 DIN G8EB5
5 1531.640|Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J B2 x 2 DIN 472
§ |550.060|Simmerring 0il seal Joint d'étanchéité Afstandbuis BAD 35/62 x 1G
7 |540.155|Rillenkugellager | Grooved ball besring Rovlemert Kogellager 6206 2RS
B |010.258| Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
9 {010.806|Kegelrad Pinion Pignon caonique Tandwiel 2 =15
10 |010.809}Distanzring Spacer Entretoise Afstandsting
11 }531.518] Seegerring Circlip Jong d'arrét Seegerring A28 x 1,5 DIN 471
12 551.201|Abildichtung Gasket Joint Fakking 130/85 x 0,5
13 |010.945|Flanschrohr, links Flange tube, L/H Trompette, gauche Frame deel, links
14 1010.946|Flanschrohr, rechis Flange tube, R/H Trompetta, droite Frame deel, rechts
15 |570.285|Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H1S B«x1
16 |570.288|Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H3S Bx1yvz
17 {541.719|Legerbuchse Bush Bague Bus 35/40 x 25
1B |500.784|Skt-Schraube Hex. bolt Visg Zeskante bout M 12 x 30 DIN 833 B.B
19 |520.534|Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 112 vz DIN 128
20 [010.449|Lagerbock, links Bracket joint, L/H Palier, gauche Scharnierstuk, links
21 |010.44B|Lagerbock, rechts Bracket joint, R/H Palier, droite Scharnierstuk, rechts
22 |010.669Lagerbolzen Bolt Axe-pivot As
23 |520.190]5cheibe Washer Rondelle Schijf 26740 x 2.5 vz
24 (530.063|Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 6 x 40 vz DIN 1481
25 [010.947 [Hauptantriebswelle [Main drive shaft Arbre de commande Aangdrijftandwiglen
26 |531.329{PaBfeder Key Clavette Spie A Bx7x35 HIN 6883
27 |550.042|Simmerring 0il seal Joint d'etanchieité Afstandbuis BA 30/62 x 10
28 [010.803 |Kegelrad Pinien Courcnne Tandwiel Z=20
29 [540.156|Rillenkugellager Grooved bell bearing Roulement’ Kogellager 6206 2RS C3
30 |010.125)0istanzring Spacer Entretoise Afstandsring
31 [010.744 [Kegelrad Pinion Couronrne Tandwiel Z =15
32 {010,451 |[Kiauenkupplung Coupling piece Manchon d'accouplement |Klauwkoppeling
33 |530.115 |Spannstift Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 10 x 60 DIN 1481
34 |530.067 |Spannstift Tension pin Goupille Blastigue Spanstift 6 x 60 DIN 1481
| 35 {610,700 [Schutztrichter Protective cone Protection Beschermbuis 82.84.M4
36 |610.570Spannband Tightening tape Collier de serrage Klemband 82.87.02
37 }503.126 |Linsenkopfschraube Bolt Vis Boutje M5 x 25 vz DIN 7985
38 |510.602 [Vkt-Mutter Sguare nut Ecrou carré Vierkante moer M 5 vz DIN 557




Lmid-ne- B6-10000 - 225 |

B6-10000-00197

S?élé?i_};dé Bamerkung
Pos. | CGrare-No. Beschreibung Description Désignation Benaming Aaote
Artikel-No. Opmerking
1 | 010.836| Kreiselachse Rotor shaft Arbre de toupie As
2 | 010.499} bistanzrohr Spacer Entretoise Afstandsring
3 | 010.717]| Handhebel Lever Levier Verstelhandel 010717 G
4 | 5§30.133} Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 12 x 60 DIN 1481
5 {530.083} Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 7 x 60 DIN 1481
6 { 01G.718f Arretierstecker Lock pin Axe de verrouillage Vergrendelpen
7 | 560.234| Druckfeder Spring Ressort Drukveer 40 x 15,5 x 2
B | 01G.7418| Handgriff Handle Verrai Handel
9 | 570.373| Kugelknepf Ball head Beule Krop 32
10 | 530.040( Spannstift Tensicn pin Goupille élastique Spanstift 5 x 24 DIN 1481
11 | 010.662| Spurstange Track stay Tringle Spocrstang
12 | 530.044] Spannstift Tension pin Goupille elastique Spanstift 5 x 36 DIN :4B1
13 | 010.720| Hebelarm Lever arm Bielette Arm 010720 G
14 | 540.077| Rillenkugellager Grooved ball bearing | Roulement Kogellager 8007 28S C3
15 | 010.968| Xegelrad Pinion  Pignon conigue Tandwiel
16 | 503.192| Schraubenbolzen Stud Goujon Tapeind M 12 x 73 B.B
17 { 540.073| Aillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2RS C3
18 | 010.952( Schutzdeckel  Cover Couvercle Deksel
1S | 010.814| Zinkenarmplatte | Spider plate Toupie Tandarmschotel
- 20 | 010,975[ Zinkenarm, links L Tine arm, left Arbre porte-dents, g. | Tandarm, links X =9 6,9 mm
20 [ 010.976| Zinkenarm, rechts Tine arm, right Arbre porte-dents, d. | Tandarm, rechts
21 | 010,951 Klemmsegment Adj. segment Bride Secment 010951 G
22 | 510.517| Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 vz DIN 9BS 8
23 | 500.486} Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x B0vz DIN 931 B.H
24 | 520,085| Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 vz
25 | 010,205 Kioben Time bracket Rondelle d'appui Passchijf 010205 G
26 | 600.011f Zinken, links A Tine, LfH Dent, pauche Tand, links
27 | 600.012| Zinken, rechts / Tine, H/H ) Dent, droite Ffand, rechts
28 | (610.168| 2Zinkenklammer : Tine holder ¢ Bride de dent Tandbeugel
29 | 500.490; Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bouk M 12 x 70vz DIN 831 8.§
30 | 520.0%4; Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz
31 | 010.954| Radgabel Wheel fork Fourche Wiel
32 [ 530.131} Spannstift Tension pin Goupille Elastique. Spanstift 12 x 50 DIN 1481
33 ) 530,081} Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 7 x 50 DIN 1481
34 | 010.486} Schutzhaube PTQ-guard Garant de roue Beschermkap




"o 67889

fBid-n BS 10000224 |

W
’ Ve
86-10000-00196
Artikai-Nr, Bamerkuny
Pos. 8%?;5:.. Beschreibung Description Désignation Benaming Hﬂfn",;?éﬁe
Anikel-Na, Opmerking
1 [010.948] Tragrohr Frame tube Trompette Tussenflens
2 | 500.783| S5kt-Schraube Hex, bolt Vis Zeskante bout ¥ 12 x 25vz DIN 933 8.8
3 | 520.534| Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 vz DIN 128
4 | 010.950| Kreiselantriebswelle Rotor drive shaft Arbre d'entrainement As
5 | 531.329| Paifeder Key Clavetie Spie A Bx7x3% DIN B6B885
6 | 010.125] Bistanzring Spacer Ermtretoise Afstandsring
7 |540.156] Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2RS C3
8 |531.640] Seegerring Circlip Jonc d'arrét Seegerring J 62 x 2 DIN 472
9 | 531.520] Seegerring Circlip donc d'arret Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471
10 [ 010.463) Mitnebmerholzen Coupling bolt Axe Meenemerpen
11 | 60D0.453] Kugelrolle Bail ring Roulette Kogelrol
12 [530.029] Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 4 x 20 DIN 1481
~-- 1 01Q,645} Mitnehmerbolzen Ceupling bolt Axe Meenemerpen Pos, 10-12
13 | 010.656f Kegelrad Pinion Pignon conigue Tandwiel Z =15
14 [010.667) Kardanring, links Cardan ring, left Tete pivotante, gauche |Scharnierframe, links
15 1010.6686} Kardanring, rechts Cardan ring, right Téte pivotante, droite | Scharnierframe, rechts
16 1570.265f Schmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel H1S B=xt1
17 [ 503.180} Lagerzapfen Bearing bolt Tourillion Inbuspen M 20 x 1,5 x 50
18 | 520.561f Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 20 vz DIN 79B0
19 | 010.670} Federstecker Spring clip Verrou Borghebel
20 [570.375} Kugeiknopf Ball head Baule Knop 3z
21 [ 010.671} Fohrungsbuchse Spring bush Bague Bus
22 |560.248} Druckfader Spring Ressort - Veer 90 x 17,5 x 2,5
23 [520.077) 5cheibe Washer Rondelle Schijf 13/28 x 3
24 530,040 Spannstift Tension pin Goupilie &lastique Spanstift 5 x 24 DIN 1481
- 25 [ 010,468} Getriebegehduse Gearbox hcusing Carter Huis X 12162
26 |541.717| Lagerbuchse Bearing bush Bague tagerbus 30/35 x 25
. 27 | 500.78B4| Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout (M 12 » 3G DIN 933 B.8
28 | 010.769)Kreiselachse Spider shaft Arbre de toupie As ]
29 }540.073{Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 8006 2RS C3
' 30 | 010.953]Kegelrad Pinion Couronne Tandwiel
31 1503.182(Schravbenbolzen Stud Goujon Tapeind M 12 x 73 B.8
32 1510.517)Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 vz QIN 9BG 8
33 | 010,954{ Radgabel Wheel fork Fourche Wielgaffel
34 {530.131|Spannstift Tension pin Goupille é&lastigue Spanstift 12 x 50 DIN 1481
35 | 530.081(Spannstift Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 7 x 50 DIN 1481
36 |010.498|Distanzrohr Spacer Entretcise Afstandsring
37 |560.719| Tellerfeder Spring washer | Rondelle Bellevillie | Schotelveer 70/35,5 x 1,7
38 |010.679|Stellhebel Lever | Levier de réglage Handle
39 |530.133|Spannstift Tension pin Goupille &lastique Spanstift 12 x 60 ODIN 1481
4Q | 530.0B3|Spannstift Tension pin Goupille 2lastique Spanstift 7 x 60 DIN 1481
41 |010.6B0} Federstecker Spring clip Verrou Borghendel
42 |560,235Druckfeder Spring Ressort Drukveer 60 x 15,5 x 2
43 | 520.075|Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
44 [530.022] Spannstift Tension pin Goupille élastique Spanstift 3,5 x 24 DIN 1481




[ Bug-n 86 -10000-219 |

86-10000-00188

Artikel-Nr.

Bemerkung

Fas, | Srer-No. Beschreibung Description Désignation Benaming A
Arnikel-do. Opmerking
1 |002.121|Radfeige Wineel rim Jante Velg
2 1002.122]Radachse Wheel axle Axe de rove As
3 (002,123 StoRring Ring Butée Stofring
4 [530.044|Spannstift Tension pin Goupille &iastique Spanstift 5 x 36 DIN 1481
5 {520.228} StoRringscheibe Washer Rondelle Stafringschijf 32/46 x 3
- 1002.446| Radachse montiert kWheel axle Axe de rdue, monté As compleet Pos. 2-5
6 |570.365| Fettkappe Grease cap Chapeau d'axe Vet kap 2247 x 1,5
7 1540.142(Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6204
8 [520.134|Vorlegscheibe Washer Rondelle Schijf 20,2/46 x 1
9 |550.913|Filzring Felt rihg Joint feutre Viltring 48/32 x B
10 [520,112|Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30 x 3 DIN 125
11 1520.536|Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
12 1510.521|Skt-Mutter ‘Hex. nut Ecrou Zeskante moer # 16 DIN 985
-- t002.457 |Radachse kpl. montiert |Axle cpl. Axe de roue, complet Wielas compl. montesrd {Pos. 2-12
-- J001.119|Radfelge kpl. montiert |Wheel rim epi. Jente avec axe, cpl. Velg compl. monteerd Pos. 1-12
13 |591.118|Profildecke Tyre Pneu Band 3,5x 8 AM T7
i4 1591,215{Schlauch Tube Chambre air Binnenband 3,5x18
-~ f002.117 |Gummirad kpl. montiert Cpi‘. wheel assembly Rove compléte Wielas compl. monteerd |Pos. 1-14.
15 |001.131iSchutzscheibe o. Lu;h/. Hay guard Chapeau de roue s. trou{Afschermplast z, get
16 |001.132|Schutzscheibe m. Loch Hay guard Chapeau de roue a. troujAfschermplaat met gat




l Bild

. 85— 10000-222_]

86-10000-00193

Artikel-Nr. Bemarkung
Pos. | Sigerio. Beschreibung Description Désignation Benaming i

AnikekNo. | Cpmerking

Schutzhiigel fir HA 361 |Safety guard for HA 381| Protection pour HR 361 |Beschermbeugel v.HR 3631
1 {010.646|Schutzbligel, Mitte Safety guard, centre Protection, centrale Beschermbeugel, midden
2 [900.790}Skt-Schravbe Hex. bolt Vis Zeskarite bout M 12 x 40vz DIN 933 B.8
3 [520.534|Federring Spring lock washer Randelle-frein .Veerring 12 vz DIN 128
4 |510.517Skt-Mutter Hex. nut EcTou ' Zeskante moer M 12 vz DIN 985 8
5 1010.645]Schutzbligel, links Safety guard, left Protection, gauche Beschermbeugel, links
B |010.644|Schutzbigel, rechts Safety guard, right Prutection, droite Beschermbeugel, rechts
7 |570.45%|Riickstrahler, gelb Reflector, yellow Catadioptre, jaune Reflector, geel R B
g [202.534|5e-5chraube Countersunk bolt Vis fraisee Verzonken bout M & x 16 OIN S63 5.8
g |520.014|Scheibe Washer Hondelle Schijf 5,5/10 x 1 vz DIN 126
10 }510.5041Skt-Mutter Hex. nut Ecroy Zeskante moer M5 vz DIN 985 8
11 [570.452|Rickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouvge Reflector, rood R B6
Schutzbiigel £. HR 361-D{Safety guard HR 351-B |Protection p. HR 361-0 Beschermbeugel HR 36%-D

2 1500.790|Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 12 x 40vz DIN 933 8.8
3 |520.534|Federring Spring lock washer Rondelle-frein | Veerring 12 vz DIN 128
4 |510.517|Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 vz DIN 9B5 8
5 |010.645|5chutzbigel, links Safety guard, left Protection, gsuche Beschermbeugel, links
6 |010.844|Schutzbigel, rechts Safety guard, right Protection, droite Beschermbeugel, rechts
7 |570.451|Rickstrahler, gelb Reflector, yellow Catadioptre, jauns Reflector, geel R 86
B [502.534Se-Schraube Countersunk bolt Vis fraisée VYerzonken bout M5 x 16 DIN 963 5.9
9 i520,014jScheibe Washer Rondelle Schijf 5,5/10 x 1 vz DIN 126 |
10 |510.504 |Skt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M5 vz DIN9BS 8
11 |570.452 |Rickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge fReflector, rood R BB
12 |010.847 |Schutzblgel, Mitte Safety guard, centre Protection, centrsle Beschermbeugel, midden




{oua-n. 86-000i-62 |

15

2
Do
2 b
B6-0001-0048
Astikel-Nr. Bomerkung Walter-f
Pas. | GrareNo. Beschreibung Description Désignation Benaming poomar . Scheld,
Artikel-No. Qpmerking Nr
610.022| Gelenkwelle mit Schutz |PTO-Shaft c/w guard Transmissian avec prot.|Aftakas met bescherming| W 2200-5C05- 356721
1 | 610,003 Aufsteckgabel komplett |Quick release yoke Mdchoire Buitenste gaffel cpl. iglgzgggi 3/8" 041049
2 1610.043| Schiebestift komplett |S$liding pin Cliquet de verrouillagej Schijfstift cpl. 339107
3 | 610.052| Krevzgarnitur komplett |Univ, joint assembly Croisillen complet Kruisstuk compleet 044439
4| 810.047| Xegel-Schmiernippel Gresse nipple Graisseur Vetnippel MB x1 084099
5 {610.019| Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel RG 2200-00a 041187
6 | 530.096| Spannstift Tension pin Goupilie &lastique Sparstift 8 x 60 DIN 1481 020602
7 | 610,183| Profiiwelle Profile tube Tube profile Profilbuis 00a; L=1200mm 047868
8 | 610.734] Schutztrichter _Prutective cane Protecteur Beschermkap . 365259
9 | 610.046| Schraube Bolt Vis Bout 4 x 10 365305
10 | 610.683| Gleitring Sliding ring Collier & billes Glijlager 359003
11 | 610.854| Autere Schutzhdlfte Gusrd tube, external Tube de protection, ext] Buitenste beschermkap | SCHOS; L=1160mm 379590
12 | 610.354| Innere Gelenkwellen- Inrer, PTO-Shaft half gemi-transmission int. ] Binnenste aftakashelft | WwH 2200-SC05- 353600
hilfte mit SuBerer c/w external guard avec protection ext, met buitenste 1240
Schutzhdlfte tube beschermhuls
13 | 610.203| Profilrohr Profile tube Tube profilé Profilbuis Oa; L=1200mm 446549
14 | 610.02E6[ Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffal RG 2200-0a 041190
15 | 610.107| Sternratsche komplett |Ratchet clutch K328-2200-1 3/B"359486
16 | 610.737] Schutztriehter ’ﬁﬁ-ﬁrntective cunir Protecteur Beschermkap 365261
17 1610.566| Haltekette ' Stop chain ) Chainette Ketting 044321
18 { 610.860{ Innere Schutzhdlfte Guard tube, internal Tube de protection, int|Binnenste beschermkap | SCHOS; L=1160mm 357721
610,358 AuBere Gelenkwellen- Cuter PT0-Shaft half Demi-transmission ext. | Buitenste sftakashelft | WH 2200-SC05- 356722

| 19

hélfte mit innerer
Sehustzhdlfte

c/w internal guerd
tube

svec protection int.

met binnenste
beschermhuls

1240-K328




[id-re. 86-0001-62 |

2 19
a ‘./,
B5-0001-0088
“Artikel-NE Bamariung (WalLer-
Pog, | SraerNo- Beschreibung Description Désignation Benaming gﬂiﬂ?&fm 3225251
Artivel-Mo. Oprerking: jpie
-611.018|Gelenkwaelle mit Schutz {PT0-Shaft c/w guard Transmissicn avec prot.|Aftakas met bescherming|W 2200-SC0O5- 356724
1 [610.003{Avfsteckgabel komplett |Quick release yoke Machoire Buitenste gaffel cpl. Assggogﬁaws" 041049
2 }1610.043]Schiebestift komplett |Sliding pin Cliguet de verrouillage|Schijfstift complset 339107
3 }610.052]Kreuzgarnitur komplett |[Univ. joint assembly Croisillon complet Kruisstuk compleet 044439 |
4 |610.047|Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur Yetnippel M8 x 1 064098
5 {610.019|Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel RG 2204-00a 041187
B 1530.09B|Spannstift Tension pin Goupille 2lastique Spanstift 8 x B0 DIN 1481 (0205802
7 1610.179|Profilwellie .Profile tube Tube pr’rinlé Profilbuis 00a; L = 8680 mm |095882
B [610.734|Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermkap 365259
9 }610.046]Schraube Bolt Vis Bout. 4 x 10 365305
10 |610.683|Gleitring [Sliding Ting ‘Collier & billes Glijlager 358005 |
| 11 |610.855 Aufere Schutzhdlfte Guard tube, external Tube de protection, ext|Buitenste beschermkap SCH 05; L=810mm 357723
| 12 |610.355|Innere Gelenkwellen- Inner PTO-Shaft half Demi-transmission int, |Binnenste aftakashelift [WH 2200-5C05-  [356725
halfte mit duferer c/w external guard avec protectian met buitenste 900
Schutzhalfte tube extérieur beschermhuls
13 1614.209]Profilrohr Profile tube Tube profilé Profilbuis Oa; . = B50 mm [093878
14 {610,026(Rillengabel Grooved yoke Méchoire Gaffel RG 2200-0a 1041190
15 |61G.107|Sternratsche komplett Ratchet clutch K32B-2200-1 3/8"[359486
16 |610.737|Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermkap 365261
17 1610.566 [Haltekette Chain Chainette Ketting 044321
18 |610.861|Innere Schutzhdifte Guard tube, internal Tube de protection, int|Binnenste beschermkap |SCH 05; L=BOOmm [357722
19 }610,357 fAulere Gelenkwellen- ‘Outer PTG-Shaft half Demi-transmission ext. [Buitenste aftakashelft |WH 2200-SCOS- [356728
hi#lfte mit innerer c/w internal guard avec protection met binnenste B90-K 32 B
Schutzhélfte tube intérieur beschermhuls

10




27 26

2ug—ne: 86 — 10000 - 221 |

86-10000-00192

Artlkei-Nr, Bemerkung
pas. | Srder-Na. Beschreibung Desaription Désignation Benaming ot

Artikel-Na. Opmarking

Schwadgetriebe Reduction gear Boitier riéducteur Zwaddrijfwerk
1 1010.750 ] Gehdusehilfte Housing part Demi-carter Drijfwerkhuis helft 010750 G
2 1500.791|5kt-Schraube Hex, bolt Yis Zeskante bout M 12 x 40Sp DIN 933 B.B
3 510,228 {Skt-Hutter Hex. nut Ecrou Zeskarite moer M 12 DIN 934 8
4 550,803 {Filzring Felt ring Joint feutre Viltring FJ 10 (45/57 x 5}
5 |520.,470}Stitzscheibs Support ring Rondelle d'appui Steunring 45/55 x 3
6 |010.752 [Kettenrad Sprocket Pignan Kettingwiel 010752 G
7 |540.067 [Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6005 2RS
8 |010.753|Ritzelwelle Spline shaft Arbre cannelé a. pignonfKetting wiel
9 [593.003|2weifach~Aallenkette Roller chain Chaine duplex Duplexketting RZ 222, 42 Glieder
10 |593.004 |FederverschluBglied Connecting link Maillon de fermeture Kettimgschakel ZE
11 |540.076 (Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6007 2RS
12 {531.640|Seegerring Circlip ™ Jonc d'arrét Borgring J B2 x 2 DIN 472
13 {010.751 (Geh8usehdlfte Housing part Demi-carter Drijfwerkhuis helft 010751 G
14 [500.744 [Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M B x 25 DIN 933 8.8
15 }1520.532{Federring Spring laock washer Rondelle-frein Veerring 8 vz DIN 128
16 |510.222 iSkt-Mutter Hex. nut Ecrou Zeskante meer M B8 DIN 934 B
17 |500.745[Skt-Schraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M8 x 20 DIN 933 8.8
18 |010.755(Schutzhaube Guard Barant Beschermkap
Zinkensicherung Tine safety bracket Sécurits sur dents Tandbeveiliging
23 |600.416 |Zinkensicherung Tine safety bracket Plaque de sécurité Tandbeveiliging
26 |01i0.385 [Klemmpléttchen Clamp washer Plaquette Klemplaatjes
27 {500,431 |Skt-Schraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6 x 30vz DIN 931 8.8
28 }510.505]Skt-Mutter f Hex. nut ‘ Ecrou Zeskante moer M6 vz DIN 985 B
-- |010.370|Zinkenverlust-Sicherung |Tine retainer Sécurité, compléte Tandbeveiliging Pos. 25 - 28
LY

1



